
Uchwała Nr I/4/10 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 2 grudnia 2010 r.  
 

 
w sprawie: powołania komisji rewizyjnej Rady Gminy Gościeradów. 
 
 
 Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) i § 15 ust. 1 Statutu 
Gminy Gościeradów (Dz. U. Woj. Lub. Nr 103, poz. 2334 z 2009 r.)  
Rada  Gminy   Gościeradów uchwala  co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje komisję rewizyjna w składzie: 
 

1. Adam Ufniarz  - przewodniczący komisji 

2. Sylwester Wilczak - członek 

3. Grzegorz Tyzo - członek 

4. Witold  Drop   - członek 

5. Halina Kowal  - członek 

 

§ 2 

Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy komisji określa Statut Gminy.  

 

§3   

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gościeradów.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


